函

發文日期：中華民國 106 年 9月 25 日

發文字號：憲總字第 1060925001 號

速    別：普通

正本受文者：本地區各扶輪社

副本受文者：地區副總監 洪博彥 PDG Paul（台中西北社）

            地區特別委員會主委 蕭溪明 PDG CPA（彰化南區社）

            地區諮詢委員會主委 吳桂洲 PDG Woo Sun（員林社）

            地區訓練委員會主委 周明智 PDG Chest（台中西北社）

            地區扶輪基金委員會主委 林伯龍 PDG Doctor（彰化中區社）

            地區總監當選人 沈登贊 DGE Today（台中西南社）

            地區總監提名人 黃進霖 DGN Maclin（彰化南區社）

            地區助理總監（3位）、分區助理總監（9位）

            地區秘書長 陳俊仁 Toij（田中社）

            地區副秘書長（6位）、地區執行秘書（5位）

            地區財務長 陳協銓 CPA（台中西南社）

            地區總監月訓委員會主委 劉顯彰 Arch（大里國光社）

附件：2017-18 年度地區年會委員會第二次籌備會議議程表

主旨：舉辦 2017-18 年度地區年會委員會第二次籌備會議，請相關人員準時參

      加，如附件及說明，惠請查照轉知。

說明：一、2017-18 年度地區年會委員會第二次籌備會：

          時間：2017 年 10 月 14 日星期六上午 10 時

          地點：葳格高中國際會議中心

                台中市北屯區軍福十八路 328 號

      二、應出席人員：

          1）地區年會團隊：地區總監、地區年會主委、副主委、秘書長、副

                           祕書長、各委員會主委、組長

          2）地區團隊：地區副總監、地區年會諮詢主委、地區扶輪基金主委

                       、地區訓練主委、地區助理總監、分區助理總監、地

                       區秘書長、地區財務長、地區副秘書長、分區副秘書

                       長、地區執行秘書、地區親睦主委、地區募款主委

                國際扶輪 3462 地區

         2017-18 年度總監 謝明憲 DG Ortho